habuerint , in parte mea forefte meorumque poft

me perpetuo poffidere concelîi , idque figilli mei

munimine çonfirmavi.Si iri terra ifta de praefenti me

feculb contigerit emigrare , in Abbatia Pontotran

ni juxta matrem meam & fratrem meum locum ac-

çipiam fepulture ; ita tarnen ut palefredus meus qui

me ad Шат deferet propius remaneat Abbatie ; G

rnoriens equum habuero , equum ipfum & cooper-

iuras ejus dediTemplo, holpitali autem loricam &

caligas. Si vero equum non habuero, loricamTem-

plo dedi, caligas hofpitali. Sciendum etiam quod

in manibus Abbatis & Prioris Pontis Otranni &

Ivonis de la Jal le , Oliverii de Caftro fromundi &

Garini fratás fui , Guillelmi de Mofterleis & Hugo -

nis de Monte Johannis pofui elemofinam meam ut

fideliter firmiterque teneri faciant eam» Ad horum

igitur confilium , .precipue Ivonis de la Jalle & Vi-

eccomitis Toarcii , fiat de elemofina mea facienda,

de emendationibus meis , de terre mee redditibus ,

de filia mea viro ad honorem generis fui in matri

monio focianda. Sciri quoque volo quod Viceco-

mitem Toarcii rogavi quâtinus с с с. folidos unde

hominem me fuum recepit, ficut eos mihi dédit ,

ita eofdem Garino de Caftro-fiomundi militi meo

dignanter tribuat , eique fideliter fervienti fubve-

niat , & tam pro honore fuo quam pro amore meo

benefaciat. Sepulture autem mee tam de mobili

meo quam de terre mee redditibus neceflaria juifi

per omnia preparan. Sed & conventui die illo fuffi-

cientem pitanciam miniftrari. Titre de Pontron fcel-

Ud'un feeau où eft un écu avec trois chevrons.

Donation faite à la Fieuville par Guigne de Cho •

bar allant a, la Terre Sainte.

UNiverfis Chrifti fidelibus , ego Guigo de Cho-

bar accepi crucem ab Abbate Veteris-villae ut

irem Jerofolymam , Se in procindu itineris vocavi

eum apud Lanhelon & dedi tertiam partem Piaiii—

cii qu« me attingebat , concedentibus filiis foro-

rum mearum Gauf. de Millac , Roll, de Tremigon ,

Roberto Gruel , quia nullum alium habebam hsere-

dem. Tit. de Vieuville.

Lettre deJean , elü Evêqtte de Dol , faifant men

tion du Duel.

OMnibus , &c. ego Johannes D. G. electus Do-

leniis notum faeimus quod controverfia quz

vertebatuT inter nos & conventum Veteris-villz fu-

per tenemento Tuai fopita eft , &c. Si autem inter

homines ejufdem tenementi caufa quoquo modo

oborta fuerit , quae per duellum dividi neceiTe fit ,

in curia mea caufa illa finem fortietur. Aftum anno

mcxcvi. Tit. de la Vieuville.

Bulle du Pape Ce/eßin III. pour Marmoutters.